
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

terça-feira, 1 de outubro de 2024 Ano XIV - Edição nº 00309 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04F901B455480209CD492E30AC41D5A



terça-feira, 1 de outubro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• TERMO ADITIVO.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04F901B455480209CD492E30AC41D5A



terça-feira, 1 de outubro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Termo Aditivo

 

 

 

ESTADO  DA  BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba  
CNPJ: 63.087.563/0001-89 

 

 

 
 

SEGUNDO TERMO ADITIVO 
CONTRATO Nº 22/2023 
Processo Administrativo nº 21/2023 
Dispensa de Licitação nº 007/2023 
 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA, CNPJ: 63.087.563/0001-89 

Contratado: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA, CNPJ Nº 08.003.823/0001-82 

 
Objeto: prorrogação do prazo de vigência do contrato nº 22/2023, estabelecido na Cláusula Segunda do 
contrato. 
Dotação Orçamentária: 1.01.01/1.31.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 30/09/2024 a 31/12/2024 

Valor Global: R$ 3.450,00 (Três mil, quatrocentos e cinquenta reais) 
Canarana-BA, 30 de setembro de 2024. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 

 
 

 

 

 

 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04F901B455480209CD492E30AC41D5A


		2024-10-01T08:51:01-0300




